Quæstio vetus est, An leges, & iura ciuilia merito actionem furto concellerint aduersus eum, qui rem commodata aliter usus sit, quam in eum finem, ad quem data sit?

Apud Agellium *libro 7. cap. 15.* Labeo, & Q. Sæuola veteres Iurisconsulti dixerunt, acta, & seuera iudicia de furto habita esse apud antiquos, quippe qui tanquam in furto actionem dederunt, secundum leges duodecim Tabularum, in eos, qui rem commodata viderentur aliter, quam quo utendam acceperant. Idem scribit Valerius Maximus *lib. 8. cap. 2.* De hac re dicam fu-

sius, cum de Deposito tractabo.

\*\*\*